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Valid until the 3rd April

Offers available while stocks last in selected stores only. Prices correct at time of going to press.

75c
PER BOTTLE

HB Viennetta 
Mint/Vanilla 650ml 
was €3.51

€3.08/ltr

NOW
€2

Hunter’s Peak Shiraz 
Cabernet Sauvignon/
Chardonnay was €14.99

 now €6.00
€6.00/75cl

BETTER THAN 

HALF
PRICE

Centra Smoked 
Salmon 100g 
was €4.00

 now €2.00
€20.00/kg

HALF
PRICE

Budweiser 20 x 300ml 
Bottle Pack

€2.50/ltr

ONLY
€15

Centra Quality 
Irish Sirloin Steak
was €14.00/kg

now €9.38/kg

SAVE 
33%

€2
EACH

ANY
2 FOR 

€3
Centra Carrot & Parsnip Bag 1.5kg/Peated Rooster Potatoes 2kg/Herby Leaf Salad Bag 120g (See In-Store for Details)

MIX 'N' MATCH Keep it local

McDonnell’s Strokestown
Tighes Roosky
Holmes Ballygar
Keanes Athleague
Casey’s Roscommon
Cooney’s Boyle
Centra Tarmonbarry

A good deal cheaper

Attention Self-Builders
• Are you looking for top QUALITY, 
RECOMMENDED TRADES? If so, we have a 
free listing of hand-picked, local tradesmen.

• Are you looking for A BEST PRICE 
GUARANTEE on all your QUALITY 
building materials?

• Are you looking for GUIDANCE with your 
SELF-BUILD?

Building Supplies 2U Limited 
Simplifying your building projects

For more Information visit website today: www.buildingsupplies2u.com
Email: buildingsupplies2u@gmail.com

Contact Us:  09066 66066
Gerard 086 3283011 Shane 087 7615497

Or Call into our offi ces for a free consultation

OFFICE ADDRESS: UNIT 2  Roscommon Business Park, 
Racecourse Road, Co. Roscommon.

Five Roscommon Five Roscommon 
projects benefi t projects benefi t 
from fl ood fundingfrom fl ood funding
Five projects from County 
Roscommon are to benefi t 
from the fi rst phase of OPW 
funding for fl ooding works, a 
fact welcomed this week by 
Senator Terry Leyden.
 “The areas to benefi t are 
Moneymore, Knockcrogh-
ery (€40,500); Highbog, 
Rahara (€31,500); Taugh-
boy, Ballyforan (€18,900); 
Killukin River, Carrowreagh 
(€7,000) and Ballyglass, 
Dysart (€7,000). The major-
ity of projects will deal with 
improving existing drainage 
systems, whilst two projects 
will be in respect of an as-
sessment of future works.
 “Minister Martin 
Mansergh has indicated that 
it is open to local authorities 
to submit further applications 
under this scheme during the 
year, and all applications that 
meet the relevant eligibility 
criteria would be considered 
having regard to the overall 
resources available.
 Senator Leyden has wel-

comed the announcement, 
which represents a total of 
€104,900 for the fi ve projects. 
“This is only the fi rst phase. 
I will continue to support the 
applications made by various 
groups and projects around 
the county. The damage and 
devastation caused by the 
fl ooding in 2009 must not be 
repeated and I am in contact 
with Minister Mansergh’s of-
fi ce to ensure that other affect-
ed townlands in Roscommon 

are not exposed to damage in 
the coming years.”
 “The Department of Fi-
nance has made an application 
to the EU Commission in Jan-
uary for further funding based 
on estimates of damage re-
ceived from Departments and 
local authorities. Even though 
the eligibility criteria are dif-
ferent from the OPW funding, 
I would hope that Roscommon 
would benefi t from this source 
also.”
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